
AFIP - D.G.I. - DIRECCIÓN REGIONAL MENDOZA
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 9/2018
 

Ejercicio: 2018/19

 
SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL PARA LOS EDIFICIOS DE AGENCIA SEDE N° 2 MENDOZA,
DISTRITO GENERAL ALVEAR, DISTRITO SAN RAFAEL Y DISTRITO SAN MARTÍN DEPENDIENTES
DE LA DIRECCIÓN REGIONAL MENDOZA. EJERCICIO 2018 - 2019.

 
Clase: Etapa Única Nacional Modalidad: Sin modalidad Expediente N°: 0251661/18 RETIRO O
ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Lugar/Dirección: AFIP DGI - Dirección Regional Mendoza Sección
Administrativa- Garibaldi 18/36, piso 6°. Capital - Mendoza. Plazo y horario: Hasta el 25/04/2018 de 9:00
a 15:00 horas. Costo del pliego: $ 0,00 CONSULTA DE PLIEGOS: Lugar/Dirección: AFIP DGI - Dirección
Regional Mendoza Sección Administrativa- Garibaldi 18/36, piso 6°. Capital - Mendoza. Plazo y horario:
Hasta el 25/04/2018 de 9:00 a 15:00 horas. PRESENTACION DE OFERTA: Lugar/Dirección: AFIP DGI -
Dirección Regional Mendoza Sección Administrativa- Garibaldi 18/36, piso 6°. Capital - Mendoza. Plazo y
horario: Hasta el 26/04/2018 con antelación a la hora de apertura. ACTO DE APERTURA:
Lugar/Dirección: AFIP DGI - Dirección Regional Mendoza Sección Administrativa- Garibaldi 18/36, piso
6°. Capital - Mendoza. Plazo y horario: 26/04/2018 a las 12:00 horas.

 
e. 12/04/2018 N° 23666/18 v. 13/04/2018

 

Fecha de publicacion: 13/04/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/V290YzA3SWsrS0ZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


